DPH ve výši 21%....................................................................................               141 424,- Kč 
       cena celkem s DPH...........................................................................….               814 874,- Kč       
       slovy: *   osmsetčtrnácttisícosmsetsedmdesátčtyři korunčeských* vč. DPH  21%

Výhrada k sazbě DPH:  
Výše DPH bude účtována dle platného zákona v den vystavení faktury, rozhodné bude DZP na faktuře.
21% DPH - Základní sazba DPH platná v den uzavření této smlouvy.

1. Tato cena zahrnuje veškeré práce a materiál, který je ke zhotovení díla podle přílohy č.